

**Stefco A/S**  
**Industrivej 3**  
**8586 Ørum Djurs**

**CVR-nummer 18 62 89 02**

**Årsrapport**  
**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. februar 2018



Flemming Videbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Stefco A/S  
Industrivej 3  
8586 Ørum Djurs

Telefon:	+45 86 38 18 50
Telefax:	+45 86 38 18 66
Hjemmeside:	<a href="http://www.Stefco.dk">www.Stefco.dk</a>
Hjemstedskommune:	Norrdjurs
CVR-nummer:	18 62 89 02
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Kira Juul Nielsen  
Thomas Jensen  
Flemming Videbæk

### Direktion

Flemming Videbæk

### Pengeinstitut

Sparekassen Djursland

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive industri og handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2017 et overskud på tkr. 262.

Ledelsen anser den økonomiske udvikling i regnskabsåret for værende tilfredsstillende.

I efteråret 2015 iværksatte den nye ledelse en række tiltag med henblik på at forbedre selskabets drift. Gennem ledelsens kontakter i Norge påbegyndtes eksport til projekter i spildevandsindustrien. Samtidig blev der gennemført en række rationaliseringer og omstruktureringer i selskabets omkostningsstruktur. Dette medførte, at selskabets driftsresultat i efteråret 2015 blev forbedret og denne positive udvikling har fortsat i hele 2016 og 2017.

Ledelsen forventer med udgangspunkt i en solid ordreindgang et resultat i 2018 på samme niveau.

Selskabet forventer ligeledes ved egen indtjening at retablere egenkapitalen fuldt ud, indenfor en overskuelig tidshorisont på 1-2 år.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægges årsregnskabet for 2017 efter principperne for fortsat drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.377.194</b>	<b>4.558</b>
1	Personaleomkostninger	-3.651.703	-4.085
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-127.031	-101
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>598.459</b>	<b>372</b>
2	Finansielle indtægter	9.270	2
	Finansielle omkostninger	-277.561	-226
	<b>Resultat før skat</b>	<b>330.168</b>	<b>148</b>
3	Skat af årets resultat	-67.891	118
	<b>Årets resultat</b>	<b>262.277</b>	<b>266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	262.277	266
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>262.277</b>	<b>266</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	528.745	346
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>528.745</b>	<b>350</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>528.745</b>	<b>350</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.100.000	1.164
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.164</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.082.065	1.625
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.707	57
	Udskidte skatteaktiver	314.189	382
	Andre tilgodehavender	70.998	14
	Periodeafgrænsningsposter	46.100	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.751.059</b>	<b>2.078</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.341</b>	<b>14</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.858.400</b>	<b>3.256</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.387.145</b>	<b>3.606</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-343.885	-606
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>156.115</b>	<b>-106</b>
	Kreditinstitutter	1.574.048	1.549
	Andre pengekreditorer	272.933	289
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.846.981</b>	<b>1.838</b>
	Kreditinstitutter	1.816.788	1.052
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.648	157
	Anden gæld	228.613	666
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.384.049</b>	<b>1.875</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.231.030</b>	<b>3.712</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.387.145</b>	<b>3.606</b>
6	Usikkerhed om going concern		
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	3.007.586	3.404
	Pensioner	380.250	431
	Andre omkostninger til social sikring	142.562	130
	Øvrige personaleomkostninger	121.305	120
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.651.703</b>	<b>4.085</b>
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	9	10
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægt, tilknyttede virk	9.270	2
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>9.270</b>	<b>2</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	67.891	-118
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>67.891</b>	<b>-118</b>

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	-606	-106
Årets resultat	0	262	262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-344</b>	<b>156</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	891.882	1.699
<b>6</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		

Ledelsen anser den økonomiske udvikling i regnskabsåret for værende tilfredsstillende.

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

I efteråret 2015 iværksatte den nye ledelse en række tiltag med henblik på at forbedre selskabets drift. Gennem ledelsens kontakter i Norge påbegyndtes eksport til projekter i spildevandsindustrien. Samtidig blev der gennemført en række rationaliseringer og omstruktureringer i selskabets omkostningsstruktur. Dette medførte, at selskabets driftsresultat i efteråret 2015 blev forbedret og denne positive udvikling har fortsat i hele 2016 og 2017.

Ledelsen forventer med udgangspunkt i en solid ordreindgang et resultat i 2018 på samme niveau.

Selskabet forventer ligeledes ved egen indtjening at retablere egenkapitalen fuldt ud, indenfor en overskuelig tidshorisont på 1-2 år.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægges årsregnskabet for 2017 efter principperne for fortsat drift.

## **7 Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets udskudte skatteaktiv.

Det aktiverede skatteaktiv er indregnet i med udgangspunkt i ledelsens forventninger til indtjeningen i de kommende 3-5 år. Der henvises i øvrigt til note 6 om usikkerhed om going concern.

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Juul & Videbæk Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **9 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 51.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3 i alt TDKK 137.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2 i alt TDKK 83.

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet løsørejerpantebrev med nom. DKK. 500.000 i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den lejede lokaler etablerede virksomhed, der i årsrapporten er indregnet med DKK. 446.144.

Der er endvidere afgivet ejerpantebrev med nom. DKK. 230.000 i Mercedes Benz - Vito, der i årsrapporten er indregnet med DKK. 0.

Der er afgivet ejerpantebrev med nom. DKK 180.000 i Citroën Jumper 2,2 HDI, der i årsrapporten er indregnet med DKK. 82.600.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på DKK 1.600.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvare, de i tinglysningslovens § 42 c nævnte køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel og goodwill mv. De pantsatte effekter er indregnet med DKK 3.628.210.
